
ZARZĄDZENIE Nr 86/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 stycznia 2022 r.

w sprawie polecenia pracownikom Urzędu Miasta Łodzi wykonywania pracy zdalnej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834) oraz § 22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. poz. 861, 879, 905, 957, 1013, 1054, 1116, 1125, 1145, 1262, 1583, 1754, 

1878, 1967, 2177, 2311, 2330 i 2378 oraz z 2022 r. poz. 149)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Do dnia 28 lutego 2022 r. polecam pracownikom Urzędu Miasta Łodzi, zwanego 

dalej „UMŁ”, wykonywanie pracy zdalnej.

2. Z zakresu pracy zdalnej wyłączam pracowników realizujących zadania niezbędne 

do zapewnienia pomocy obywatelom, do których zalicza się w szczególności sprawy 

określone w § 21 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii, lub inne zadania niezbędne ze względu na przepisy prawa lub potrzeby UMŁ, jeżeli 

nie jest możliwe ich wykonanie w ramach pracy zdalnej.

§ 2. Zasady wykonywania pracy zdalnej w UMŁ określa odrębne zarządzenie 

Prezydenta Miasta Łodzi.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych UMŁ. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 7158/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 7 maja 

2021 r. w sprawie polecenia pracownikom Urzędu Miasta Łodzi wykonywania pracy zdalnej, 

zmienione zarządzeniem Nr 7435/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 7 czerwca 2021 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7458063.16876494.15482045

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 86/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 86/2022

Data dokumentu 2022-01-24 14:23:37

Skrót dokumentu
EDBEB4EF366E3E6F4FE259FFDAAA158138

FCA8C0

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2022-01-24 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-24 14:40:48

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


